

Kiropraktor Pernille Kaltoft Petersen Holding ApS

Endelavevej 24, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 48 18 54

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Pernille Kaltoft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Kiropraktor Pernille Kaltoft Petersen Holding ApS
Endelavevej 24
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36 48 18 54
Stiftet: 8. januar 2015
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Pernille Kaltoft Petersen

Revisor BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.244 kr. mod -21.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.130 kr. mod -138.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-22.244	-21.619
1 Personaleomkostninger	-443.768	-481.836
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-136.667	-433.758
Driftsresultat	-602.679	-937.213
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	820.670	793.472
Andre finansielle indtægter	44	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.996	-22.682
Resultat før skat	201.039	-166.423
Skat af årets resultat	-48.909	28.067
Årets resultat	152.130	-138.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	42.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.356
Disponeret i alt	152.130	-138.356

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	136.665	273.332
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.665</u>	<u>273.332</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	178.289	32.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.289</u>	<u>32.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.954</u>	<u>305.951</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	103.500	152.409
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	44.000
Andre tilgodehavender	62.212	26.145
Tilgodehavender i alt	<u>193.712</u>	<u>222.554</u>
Likvide beholdninger	126.452	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.164</u>	<u>222.554</u>
Aktiver i alt	<u>635.118</u>	<u>528.505</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	26.581	-15.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>186.581</u>	<u>34.451</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>211.372</u>	<u>215.766</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.372</u>	<u>215.766</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	141.000
Gæld til pengeinstitutter	0	27.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.518	77.498
Anden gæld	<u>57.647</u>	<u>17.339</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.165</u>	<u>278.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>448.537</u>	<u>494.054</u>
Passiver i alt	<u>635.118</u>	<u>528.505</u>

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	438.891	480.132		
Andre omkostninger til social sikring	4.877	1.704		
	443.768	481.836		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	16.996	22.682		
	16.996	22.682		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2020	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter	341.372	130.000	211.372	0
	341.372	130.000	211.372	0
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Sikkerhedsstillelser:				
Selskabet hæfter solidarisk for gæld og eventualforpligtelser i Kiropraktisk Klinik Vejen I/S.				